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5. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lagstiftning om elektronisk delgiv-
ning inom Skatteförvaltningen

Regeringens proposition RP 157/2025 rd

Remissdebatt

Talman Jussi Halla-aho: Ärende 5 på dagordningen presenteras för remissdebatt. Tal-
manskonferensen föreslår att ärendet remitteras till finansutskottet, som grundlagsutskot-
tet ska lämna utlåtande till.

För debatten reserveras i detta skede högst 30 minuter. Om vi inte inom denna tid hinner
gå igenom talarlistan avbryts behandlingen av ärendet och fortsätter efter de övriga ären-
dena på dagordningen. — Ledamot Hänninen, varsågod.

Debatt

15.32 Juha Hänninen erk: Kiitos, arvoisa puhemies! Elämme yhteiskunnassa, joka on
kokenut hurjan muutoksen viimeisten vuosikymmenten aikana. Uudet teknologiat ovat tul-
leet osaksi arkipäiväämme, ja siksi meidän on myös tunnistettava niiden tarjoamat mahdol-
lisuudet. 

Tämä hallituksen esitys koskee sähköistä tiedoksiantoa Verohallinnossa. Samalla se
kertoo myös paljon laajemmin siitä, mihin suuntaan Suomi on matkalla. Me elämme ajas-
sa, jossa digitaalinen asiointi ei ole enää vain yksi vaihtoehtoista, vaan osa arkea ja monil-
le, etenkin nuoremmille sukupolville, luontaisempi tapa asioida ja hoitaa tehtäviä. Tässä
ajassa tiedon on liikuttava nopeasti, turvallisesti ja luotettavasti. Sähköinen tiedoksianto te-
kee verotuksesta sujuvampaa, säästää julkisia varoja ja parantaa palveluja. Se on osa tehok-
kaampaa, tulevaisuuteen katsovaa hallintoa. — Kiitos, arvoisa puhemies. 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Edustaja Pauli Kiuru, olkaa hyvä.

15.33 Pauli Kiuru kok: Arvoisa herra puhemies! Yhteiskunta digitalisoituu, ja sen kehi-
tyksen mukana meidän on syytä olla. On kuitenkin aina muistettava, että keskuudessamme
on ihmisiä, yleensä varttuneita tai henkilöitä, joilla on joitain muita rajoituksia. 400 000,
jopa 500 000 ihmistä Suomessa on digilaitteiden, digiyhteyksien ulkopuolella. Siinä suh-
teessa heidän mahdollisuutensa erilaisten digitaalisten palveluiden käyttämiseen ovat hy-
vin rajalliset tai niitä ei ole ollenkaan. Sen vuoksi, vaikka yhteiskunta digitalisoituu, on pi-
dettävä edelleen huolta siitä, että kaikilla kansalaisilla on kaikissa tilanteissa mahdollisuus
hoitaa asiansa myös kasvotusten viranomaisten kanssa. 

Riksdagen avslutade debatten.
 Granskats
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